

Jens Åge Damborg & Co., Gjerrild ApS

Dyrehavevej 1, Gjerrild, 8500 Grenaa

CVR-nr. 50 66 26 16

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2018.

Henning Damborg Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Åge Damborg & Co., Gjerrild ApS Dyrehavevej 1 Gjerrild 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 50 66 26 16
	Stiftet: 12. november 1974
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henning Kristensen, Dyrehavevej 1, Gjerrild, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bygge- og anlægsvirksomhed samt entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-2.286	-26.781
1 Personaleomkostninger	-21.287	-21.746
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.287	-19.147
Resultat før finansielle poster	-47.860	-67.674
Øvrige finansielle omkostninger	-12.791	-10.803
Resultat før skat	-60.651	-78.477
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-60.651	-78.477
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-60.651	-78.477
Disponeret i alt	-60.651	-78.477

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	582.591	593.257
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.002	59.623
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>628.593</u>	<u>652.880</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>628.593</u>	<u>652.880</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.350	6.818
Varebeholdninger i alt	<u>4.350</u>	<u>6.818</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.970	2.000
Andre tilgodehavender	0	10.409
Periodeafgrænsningsposter	6.962	7.278
Tilgodehavender i alt	<u>28.932</u>	<u>19.687</u>
Likvide beholdninger	<u>27.807</u>	<u>12.645</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>61.089</u>	<u>39.150</u>
Aktiver i alt	<u>689.682</u>	<u>692.030</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	119.214	179.865
	Egenkapital i alt	319.214	379.865
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.125	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.620	12.163
	Anden gæld	354.723	300.002
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	370.468	312.165
	Gældsforpligtelser i alt	370.468	312.165
	Passiver i alt	689.682	692.030
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	12.521	12.412
Andre omkostninger til social sikring	7.571	4.576
Personalemkostninger i øvrigt	1.195	4.758
	21.287	21.746
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/6 2018	30/6 2017
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	806.473	806.473
Kostpris 30. juni 2018	806.473	806.473
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-213.216	-202.550
Årets afskrivninger	-10.666	-10.666
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-223.882	-213.216
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	582.591	593.257
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	678.204	625.100
Tilgang i årets løb	0	68.104
Afgang i årets løb	-12.500	-15.000
Kostpris 30. juni 2018	665.704	678.204
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-618.581	-625.100
Årets afskrivninger	-13.621	-8.481
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	12.500	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	15.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-619.702	-618.581
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	46.002	59.623

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	179.865	258.342
Årets overførte overskud eller underskud	-60.651	-78.477
	<u>119.214</u>	<u>179.865</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.		
